2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  07.08.2023 г  № 837
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в

постановление администрации

Кичменгско-Городецкого муниципального

округа от 23.01.2023 года № 61

В соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса, администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 23.01.2023 № 61 «О единой   комиссии по проведению торгов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Кичменгско-Городецкого муниципального округа» следующие изменения:

1.1. По тексту постановления и в приложении № 1 к постановлению слова «Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса",  «(далее – приказ ФАС от 10.02.2010 N 67)», «приказом ФАС от 10.02.2010 № 67»  заменить словами соответственно «Приказом ФАС России от 21.03.2023 N 147/23 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  «(далее – приказ ФАС от 21.03.2023 N 147/23)», «приказом ФАС от 21.03.2023 N 147/23».
    2. Постановление вступает в силу с 01.10.2023 года и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого
муниципального района                                                                        С.А. Ордин